PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___29.06.2018___  №  ___455-п_____

г.Лыткарино
О наименовании
В соответствии с Уставом города Лыткарино Московской области, структурой Администрации городского округа Лыткарино, утвержденной решением Совета депутатов города Лыткарино от 21.06.2018 № 324/37, на основании внесения в Единый государственный реестр юридических лиц записи об изменении наименования юридического лица от 29.06.2018 государственный регистрационный номер 2185027556481 и внесения в Единый государственный реестр юридических лиц записи об изменении сведений о руководителе юридического лица от 29.06.2018 государственный регистрационный номер 2185027556613, постановляю:

1. Администрацию города Лыткарино именовать в дальнейшем «Администрация городского округа Лыткарино».
2. Должность «Глава города Лыткарино» именовать в дальнейшем «Глава городского округа Лыткарино».
3. Заместителю Главы Администрации города – управляющему делами Администрации города Лыткарино Е.С. Завьяловой довести настоящее постановление до сведения первого заместителя Главы Администрации города Лыткарино, заместителей Главы Администрации города Лыткарино, руководителей структурных подразделений Администрации города Лыткарино, руководителей органов Администрации города Лыткарино с правами юридического лица, руководителей органов местного самоуправления городского округа Лыткарино и  руководителей   муниципальных   предприятий   и  учреждений города Лыткарино.

4. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ Лыткарино в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Е.В. Серёгин